ALMT
Assembléia Legislativa r» Al bâT

Puoiícado nü D-Ox- Aum i
ft" I -

SèrvlcJocT

Secretaria de Gestão de Pessoas

ATO N° 244/2018

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,

no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Designar o servidor RAFAEL FRANCISCO ZYS, matrícula n° 40997, para responder, em

caráter de substituição, pelo cargo em comissão de Diretor Executivo do ISSSPL, símbolo DSL-

II, sem prejuízo do desempenho das atribuições de seu cargo, durante o gozo de férias pelo

titular, servidor EDEVANDRO RODRIGO GUANDALIN, matrícula n° 41415, nos períodos de

(15 dias) 17/08/2018 a 31/08/2018, referente período aquisitivo 17/18, e (30 dias) de 03/09/18 a

02/10/18, referente ao período aquisitivo 16/17, conforme consta no Memorando n°

219/2018/lSSSPL/ALMT, de 10/07/2018, Protocolo n° 201832093, de 10/07/2018.

REGISTRADO, PUBJLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá^ 16 de julho de 2018.

Deputado EDUA

Presidente

BOTELHO

lherme

Deputado GUIL

1° Secretário

Dados lançados na
Vida Funcional

Em:

O) ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n''6, setor A. CPA. CEP 78049-901. Cuiabá/MT

www.al.mt.gov.br 0 FaceALMT ^ (65) 3313-6670